
 

Členské číslo C / 741

ZÁVAZNÁ HROMADNÁ PŘIHLÁŠKA DO KLUBU MLADÝCH DIVÁKŮ
pro studenty SŠ
Sezóna 2024/2025

Přihlašujeme závazně: 66 žáků naší školy do KLUBU MLADÝCH DIVÁKŮ a žádáme, abyste nám ve školním roce
2024/2025 zajistili návštěvu 5 divadelních představení pro každého člena - členský poplatek činí 800 Kč za žáka. -
Zároveň bereme na vědomí závaznost organizačních pokynů.

Přesný název školy: Gymnázium, Praha 10, Omská 1300

Adresa školy:
Ulice: Omská 1300 PSČ: 10000
Město: Praha 10

IČO: 63109026, DIČ: CZ63109026

Okres: Praha 10

Jméno koordinátora KMD školy pro KMD: Josef Lesák
E-mail: 
Tel. na koordinátora KMD:

Jméno zástupce koordinátora KMD: Jana Kadečková
E-mail zástupce:
tel.:

Informace o platbě: ÚHRADA ČLENSKÝCH POPLATKŮ JE MOŽNÁ POUZE NA ZÁKLADĚ NÁMI VYSTAVENÉ
FAKTURY. Hromadnou přihlášku stačí vyplnit pouze jednou. Počty členů SŠ skupin je možno upravovat do 31. října
2024. Druhou fakturu vystavíme po dohlášení konečného počtu členů. Jestliže se liší adresa školy (pro doručování
vstupenek) a adresa sídla školy, uveďte to v poznámce. Děkujeme.

V průběhu této sezóny obdrží škola pro doprovod bezplatně vstupenky:

Pražské školy: Mimopražské školy:

10 - 20 členů bez bonusové vstupenky 10 - 20 členů bez bonusové vstupenky

21 - 50 členů 5 x 1 vstupenky 21 - 40 členů 5 x 1 vstupenky

51 - 100 členů 5 x 2 vstupenky 41 - 70 členů 5 x 2 vstupenky

101 a více členů 5 x 3 vstupenky 71 a více členů 5 x 3 vstupenky

https://www.google.com/maps/search/Ulice:+Omsk%C3%A1+1300++PS%C4%8C:+10000?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Ulice:+Omsk%C3%A1+1300++PS%C4%8C:+10000?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Ulice:+Omsk%C3%A1+1300++PS%C4%8C:+10000?entry=gmail&source=g
mailto:josef.lesak@omska.cz
mailto:jana.kadeckova@omska.cz


PŘIPOMÍNKY A PŘÁNÍ:

Vzhledem k ochraně Vašich osobních údajů, které jste nám svěřili, a skutečnosti, že 25. května 2018 nabylo účinnosti
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) z 27. dubna 2016 č. 2016/679, Vás informujeme, že jsme přizpůsobili
pravidla zpracování Vašich osobních údajů tomuto nařízení. Zásady zpracování osobních údajů v Divadle v Dlouhé
najdete zde: Zásady ochrany osobních údajů v Divadle v Dlouhé (https://www.divadlovdlouhe.cz/o-nas/gdpr/zasady-
ochrany-osobnich-udaju/)

Klub mladých diváků
Divadlo v Dlouhé, Dlouhá 727/39
11000 Praha 1, Staré Město
tel.:224 826 829
IČO: 00064343, DIČ: CZ00064343

https://www.divadlovdlouhe.cz/o-nas/gdpr/zasady-ochrany-osobnich-udaju/
https://www.divadlovdlouhe.cz/o-nas/gdpr/zasady-ochrany-osobnich-udaju/
https://www.divadlovdlouhe.cz/o-nas/gdpr/zasady-ochrany-osobnich-udaju/
https://www.divadlovdlouhe.cz/o-nas/gdpr/zasady-ochrany-osobnich-udaju/
https://www.divadlovdlouhe.cz/o-nas/gdpr/zasady-ochrany-osobnich-udaju/
https://www.google.com/maps/search/Dlouh%C3%A1+727%2F39+11000+Praha+1,+Star%C3%A9+M%C4%9Bsto?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Dlouh%C3%A1+727%2F39+11000+Praha+1,+Star%C3%A9+M%C4%9Bsto?entry=gmail&source=g


FAKTURA / DAŇOVÝ DOKLAD

Divadlo v Dlouhé
Klub mladých diváků
Dlouhá 727/39
Praha 1, Staré Město 11000

IČO: 00064343
DIČ: CZ00064343
ID dat. schránky: d5983un

číslo:

2024310013

č.faktury použijte i jako VS
při platbě převodem

Číslo účtu: 2000880000/6000
Variabilní symbol: 2024310013

Odběratel:
Gymnázium, Praha 10, Omská 1300
Omská 1300
100 00 Praha 10
IČO: 63109026
DIČ: CZ 63109026

způsob platby: převodem

Datum vystavení: 17. 06. 2024
Datum splatnosti: 08. 07. 2024

Datum usk. zdan. plnění: 17. 06. 2024

Jsme příspěvková organizace zřízená hl. m. Prahou před 31. 12. 2000 a dle zák. č. 250/2000 Sb. nám nevznikla
povinnost být zapsáni v Obchodním rejstříku. Sdělení MHMP 94124/2001, kul/3-652/2001

Fakturujeme Vám členské poplatky KMD na sezonu 2024/2025 členská
skupina C/741
(66 studentů, jednotková cena 800 Kč za 1 členský poplatek).

52800 Kč

 Cena celkem: 52800 Kč

konečná rekapitulace:

Sazba základ DPH celkem

osvobozeno od DPH dle § 61 písm. e)
zákona č. 235/2004 sb.

52800 Kč 0 Kč 52800 Kč

vyhotovil: Monika Blahová

Děkujeme za spolupráci. Těšíme se na vás v nové divadelní sezóně - Klub mladých diváků.
Divadlo v Dlouhé, Klub mladých diváků, Dlouhá 727/39, 110 00 Praha 1, příspěvková organizace hl. m. Prahy

telefon:  email: barbora@klubmladychdivaku.cz, www.klubmladychdivaku.cz




